'YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETIGININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYA'

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYA

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERi

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz :

Kira Sertifikalari Devir Hiz1

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI [ADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

MIATKE
MIATKE
ASELS.E
ASELSE
ASELS.E
ASELSE
ASELS.E
ASELSE
ASELSE
ASELS.E
ASELSE
INDES.E
INDES.E
INDES.E

TCELLE

Ana Grup Toplami
B.BORGLANMA ARAGLARI
8.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL
BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARAC!
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
C.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HisSE

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADSKUS

ADSKUS

ADSKUS

ADSKUS

ADSKUS

ADSKUS

ADSKUS

ADSKUS

01/01/2023 ve 31/01/2023

GARANTI PORTFOY METAVERSE VE YENI TEKNOLOJILER DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
79,779,337.70
72,317,756.00
21/03/2022
SURESIZ

L8
1103178

0
17,044,412.69
9,258,898.14

ihragg Kurum

MIA TEKNOLOJI

MIA TEKNOLOJI

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLER M
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLER M
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLER M
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLER M
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
TURKCELL ILETiSIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLER| A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HiZMETLER A
TURKCELL ILETISIM HiZMETLER A
TURKCELL ILETISIM HiZMETLER A
TURKCELL ILETISIM HiZMETLER A

TUREV TEMINAT

ADOBE INC

ADOBE INC

ADOBE INC

ADOBE INC

ADOBE INC

AUTODESK INC

AUTODESK INC

AUTODESK INC

AUTODESK INC

AUTODESK INC

AUTODESK INC

AUTODESK INC

AUTODESK INC

AUTODESK INC

AUTODESK INC

ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
WALT DISNEY CO/THE
ELECTRONIC ARTS INC
ELECTRONIC ARTS INC
ELECTRONIC ARTS INC
ELECTRONIC ARTS INC
ALPHABET INC

ALPHABET INC

ALPHABET INC

GLOBAL PAYMENTS INC
GLOBAL PAYMENTS INC
GLOBAL PAYMENTS INC
GLOBAL PAYMENTS INC
MASTERCARD INC - A
MASTERCARD INC - A
FACEBOOK INC

FACEBOOK INC

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

Vade

ISIN Kodu

TREMIAT00015
TREMIAT00015
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2

TRATCELL91M1

VIOP-TL

US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US0527691069
US0527691069
US0527691069
US0527691069
US0527691069
US0527691069
US0527691069
US0527691069
US0527691069
US0527691069

US2546871060
Us2855121099
Us2855121099
Us2855121099
Us2855121099
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US37940X1028
US37940X1028
US37940X1028
US37940X1028
US57636Q1040
US57636Q1040
US30303M1027
US30303M1027
US5949181045
US5949181045
US5949181045
US5949181045
US5949181045
US5949181045
US5949181045

Nom. Faiz Oran

0.00%

cococococcoococcococcooocoo0o00000000000

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000O0

Nomimal Deger Birim A. Fyt

5,000.00
86
3,284.00
13,799.00
6,501.00
17,342.00
35,000.00
8,808.00
7,266.00
1,586.00
10,249.00
19,160.00
5,000.00
2,840.00
465
1,541.00
7,000.00
3,459.00
11,000.00
396
2,566.00
2,866.00
12,503.00
67,000.00
9,556.00
8,075.00
1,723.00
11,140.00
275,211.00

6,398,489.68
6,398,489.68

6,398,489.68
6,398,489.68

66.49 26.10.2022
106.6 27.01.2023
24.26 31.03.2022
26.14 05.04.2022
24.98 28.04.2022
23.66 27.05.2022
32.4 26.10.2022
42.68 23.11.2022
54.3 11.01.2023
60.25 27.01.2023
60.15 30.01.2023
8.38 27.05.2022
17.72 23.11.2022
19.85 10.01.2023
17.47 27.01.2023
55.45 26.10.2022
60.88 23.11.2022
62.13 10.01.2023
61.55 11.01.2023
56.5 27.01.2023
57.95 30.01.2023
23.04 28.04.2022
19.25 27.05.2022
25 26.10.2022
32,54 23.11.2022
36.86 10.01.2023
37.46 27.01.2023
38.02 30.01.2023

031.01.2023

456,64 01.04.2022
446.02 06.04.2022
444,63 07.04.2022
299.75 21.10.2022
299.88 09.11.2022
205.77 24.03.2022
214.69 25.03.2022
215.08 28.03.2022
221.43 29.03.2022
223.14 30.03.2022
219.96 31.03.2022
216.74 01.04.2022
217.83 04.04.2022
204.34 06.04.2022
204.84 07.04.2022
114.21 31.03.2022
111.06 01.04.2022
107.58 04.04.2022
102.85 06.04.2022
103.95 07.04.2022
95.82 19.04.2022
56.28 21.10.2022
89.18 09.11.2022
125.77 06.04.2022
124.83 07.04.2022
117.93 06.05.2022
123.03 21.10.2022
114.7 02.06.2022
98.6 21.10.2022
96.92 31.01.2023
128.32 02.06.2022
101.23 25.11.2022
105.21 09.01.2023
112.8 26.01.2023
359.1 02.06.2022
295.39 21.10.2022
199.35 28.04.2022
103.62 09.11.2022
304.59 25.03.2022
307.72 28.03.2022
311.69 29.03.2022
312.99 30.03.2022
313.23 31.03.2022
309.85 01.04.2022
302.54 06.04.2022

0.00%

cococococcoocococococcooocooco00c00000000
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99.8
99.8
56.8
56.8
56.8
56.8
56.8
56.8
56.8
56.8
56.8
17.28
17.28
17.28
17.28
59.55
59.55
59.55
59.55
59.55

0

370.34
370.34
370.34
370.34
370.34
215.16
215.16
215.16
215.16
215.16
215.16
215.16
215.16
215.16
215.16

75.15

75.15

499,000.00
8,582.80
186,531.20
783,783.20
369,256.80
985,025.60
1,988,000.00
500,294.40
412,708.80
90,084.80
582,143.20
331,084.80
86,400.00
49,075.20
8,035.20
91,766.55
416,850.00
205,983.45
655,050.00
23,581.80
152,805.30
104,035.80
453,858.90
2,432,100.00
346,882.80
293,122.50
62,544.90
404,382.00
12,522,970.00

6,375,869.68
6,375,869.68

6,375,869.68
6,375,869.68

125,241.73
194,820.47
125,241.73
1,078,470.45
1,071,512.57
84,800.04
315,305.88
331,475.41
230,415.83
56,593.36
339,560.18
549,764.09
210,203.92
230,415.83
149,568.17
43,769.00
494,166.11
614,177.88
199,078.35
127,071.29
282,380.63
1,184,586.76
2,331,801.95
4,835.23
99,122.18
2,531,241.97
234,508.57
1,004,629.51
412,250.93
904,352.26
459,554.10
529,440.20
684,036.74
535,793.49
1,573,583.46
779,828.97
1,430,196.29
1,836,024.98
158,297.36
186,232.19
130,362.53
37,246.44
223,478.63
358,496.96
130,362.53

3.98%
0.07%
1.49%
6.26%
2.95%

100.00%
100.00%

100.00%
100.00%

Satin A.Tar. igiskt. Oran BorsaSzlsNo Repo Tmnt Tut Ganlik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam®%

0.60%
0.01%
0.23%
0.95%
0.45%
119%
2.40%
061%
0.50%
0.11%
0.70%
0.40%
0.10%
0.06%
0.01%
0.11%
0.50%
0.25%
0.79%
0.03%
0.18%
0.13%
0.55%
2.94%
0.42%
035%
0.08%
0.49%
15.15%

7.71%
7.71%

7.71%
7.71%



MSFTUS

Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

Ana Grup Toplami

EALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

TBPP
Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS!
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

1V- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

Vil- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Arac

VIlI- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Arac

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Arac

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELER]
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesme
Futures Sozlesme
Futures Sozlesme
Futures Sozlesme
Futures Sozlesmesi
Futures Sozlesme
Futures Sozlesmesi

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih

02.01.2023
03.01.2023
04.01.2023
05.01.2023

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICROSOFT CORP

MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
NETFLIX INC

NETFLIX INC

NETEASE INC

NETEASE INC

NETEASE INC

NVIDIA CORP

NVIDIA CORP

NVIDIA CORP

NVIDIA CORP

NVIDIA CORP

NVIDIA CORP

ON SEMICONDUCTOR CORP

ON SEMICONDUCTOR CORP

ON SEMICONDUCTOR CORP

ON SEMICONDUCTOR CORP
PTCINC

QUALCOMM INC

QUALCOMM INC

QUALCOMM INC

QUALCOMM INC

QUALCOMM INC

QUALCOMM INC

QUALCOMM INC

QUALCOMM INC

QUALCOMM INC

ROBLOX CORP -CLASS A

ROBLOX CORP -CLASS A

ROBLOX CORP -CLASS A

ROBLOX CORP -CLASS A

ROBLOX CORP -CLASS A

ROBLOX CORP -CLASS A

ROBLOX CORP -CLASS A

ROBLOX CORP -CLASS A

SNAP INC

SNAP INC

SNAP INC

TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWRE
TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWRE
TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWRE
TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWRE
TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWRE
TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWRE
TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWRE
TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWRE
UNITY SOFTWARE INC

UNITY SOFTWARE INC

UNITY SOFTWARE INC

VMWARE INC-CLASS A

VMWARE INC-CLASS A

VMWARE INC-CLASS A

VMWARE INC-CLASS A

VMWARE INC-CLASS A

VMWARE INC-CLASS A

VMWARE INC-CLASS A

TAKASBANK
TAKASBANK

Tutar (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)

ihragg Kurum

itfa Tarihi

Thraggr Kurum

Menkul Kiymet

1SIN

F_USDTRY0123-GRM
F_USDTRY0123-GRM
F_USDTRY0123-GRM
F_USDTRY0123-GRM
F_USDTRY0123-GRM
F_USDTRY0223-GRM
F_USDTRY0123-GRM

Pay Alisi

82,676,016.16
11,529.85
0

0
2,908,208.31

79,779,337.70

144,329.84
1,292.18
11,568.76
7,943.61
11,691.71
3,829.65
1,373.89
986.52
751.23
4,916.99
569.16
945

190,198.54

10,000,000,000.00

22,298.00
56,871.00
90,127.00
229,329.00

103.63%
0.01%
3.65%
Satis Tarihi
Nominal (TL)

Als Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi

VIOP-02.01.2023
VIOP-02.01.2023
VIOP-02.01.2023
VIOP-02.01.2023
VIOP-02.01.2023
VIOP-26.01.2023
VIOP-31.01.2023

Pay Satisi
180,352.00
111,945.00
304,959.00
176,286.00

US5949181045
US5949181045
US5949181045
Us5951121038
Us5951121038
Us5951121038
Us5951121038
Us6411011061
US6411011061
US64110W1027
US64110W1027
US64110W1027
US67066G1040
US67066G1040
US67066G1040
US67066G1040
US67066G1040
US67066G1040
Us6821891057
Us6821891057
Us6821891057
Us6821891057
US69370C1009
US7475251036
US7475251036
US7475251036
US7475251036
US7475251036
US7475251036
US7475251036
US7475251036
US7475251036
US7710491033
Us7710491033
US7710491033
US7710491033
US7710491033
US7710491033
Us7710491033
US7710491033
US83304A1060
US83304A1060
US83304A1060
Us8740391003
Us8740391003
Us8740391003
Us8740391003
Us8740391003

Us91332U1016
Us91332U1016
Us91332U1016
Us9285634021
Us9285634021
Us9285634021
Us9285634021
Us9285634021
Us9285634021
Us9285634021

8PP
8PP

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat
19.11

19.11

19.1087

19.11

19.11

19.03

18.8047

Alis Fiyat!

1.006617
1013322
1.021358

15.90%
15.85%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

197
3
31
150
19
200
400

Satis Fiyati
1013322
1.021358
1.028554
1035643

© 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

34,099.00

34,099.00

0 411379125
7,151,103.99
11,264,895.24

o

11,264,895.24
17,972,694.92

Cari Piyasa DegeriKisa/Uzun
3,764,670.00 Uzun
57,330.00 Uzun
592,369.70 Uzun
2,866,500.00 Uzun
363,090.00 Uzun
3,806,000.00 Uzun
7,521,880.00 Kisa

Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani
65,730,772.00
65,613,388.00 066 TL
65,809,383.00 066 TL
65,810,046.00 066 TL

300.95 07.04.2022
284.57 28.04.2022
235.63 21.10.2022
75.65 05.04.2022
71.96 06.04.2022
74.07 07.04.2022
54.87 21.10.2022
197.95 02.06.2022
287.57 25.11.2022
102.8 02.06.2022
61.58 21.10.2022
92.68 26.01.2023
247.42 06.04.2022
244.87 07.04.2022
220,42 19.04.2022
213.67 21.04.2022
120,42 21.10.2022
170.08 20.01.2023
61.64 02.06.2022
74.02 25.11.2022
64.63 09.01.2023
72.89 26.01.2023
102.75 21.04.2022
156.55 28.03.2022
157.54 29.03.2022
158.79 30.03.2022
154.95 31.03.2022
151.41 01.04.2022
139.6 06.04.2022
139.81 07.04.2022
134.56 27.04.2022
112.8 21.10.2022
49.09 04.04.2022
45.71 06.04.2022
46.54 07.04.2022
42.03 19.04.2022
35.45 21.04.2022
30.67 27.04.2022
41.33 21.10.2022
34.83 09.11.2022
28.56 05.05.2022
9.41 09.01.2023
9.69 20.01.2023
105.27 01.04.2022
104.97 04.04.2022
102.56 05.04.2022
100.36 06.04.2022
100.61 07.04.2022
157.45 29.03.2022
158.88 30.03.2022
157.1 31.03.2022
154.53 01.04.2022
155.09 05.04.2022
149.84 06.04.2022
146.3 07.04.2022
137.05 19.04.2022
40.46 27.05.2022
27.78 21.10.2022
29.14 20.01.2023
118 28.03.2022
119.25 29.03.2022
116.98 30.03.2022
114.9 31.03.2022
114.39 01.04.2022
112.23 06.04.2022
110.61 07.04.2022

4,112,000.00 31.01.2023
7,148,000.00 31.01.2023

Pay Doviz Kodu

0.00% 0 0 247.81
0.00% 0 0 247.81
0.00% 0 0 247.81
0.00% 0 0 60.3
0.00% 0 0 60.3
0.00% 0 0 60.3
0.00% 0 0 60.3
0.00% 0 0 353.86
0.00% 0 0 353.86
0.00% 0 0 88.61
0.00% 0 0 88.61
0.00% 0 0 88.61
0.00% 0 0 195.37
0.00% 0 0 195.37
0.00% 0 0 195.37
0.00% 0 0 195.37
0.00% 0 0 195.37
0.00% 0 0 195.37
0.00% 0 0 73.45
0.00% 0 0 73.45
0.00% 0 0 73.45
0.00% 0 0 73.45
0.00% 0 0 134.88
0.00% 0 0 133.21
0.00% 0 0 13321
0.00% 0 0 13321
0.00% 0 0 133.21
0.00% 0 0 13321
0.00% 0 0 13321
0.00% 0 0 13321
0.00% 0 0 13321
0.00% 0 0 13321
0.00% 0 0 37.21
0.00% 0 0 37.21
0.00% 0 0 37.21
0.00% 0 0 37.21
0.00% 0 0 37.21
0.00% 0 0 37.21
0.00% 0 0 37.21
0.00% 0 0 37.21
0.00% 0 0 1156
0.00% 0 0 1156
0.00% 0 0 1156
0.00% 0 0 9273
0.00% 0 0 9273
0.00% 0 0 9273
0.00% 0 0 9273
0.00% 0 0 9273
0.00% 0 0 113.23
0.00% 0 0 113.23
0.00% 0 0 113.23
0.00% 0 0 113.23
0.00% 0 0 113.23
0.00% 0 0 113.23
0.00% 0 0 113.23
0.00% 0 0 113.23
0.00% 0 0 3552
0.00% 0 0 3552
0.00% 0 0 3552
0.00% 0 0 12247
0.00% 0 0 12247
0.00% 0 0 12247
0.00% 0 0 12247
0.00% 0 0 12247
0.00% 0 0 12247
0.00% 0 0 12247
0.00% 0 0 0
0.00% 0 0 0

83,804.48
1,042,900.26
540,073.35
219,783.44
175,600.17
112,157.53
765,843.33
1,728,545.24.
664,825.09
1,664,786.96
223,081.45
604,317.67
135,811.18
40,376.30
282,634.08
550,585.87
741,455.64
818,537.66
547,845.67
344,990.98
763,120.04
529,906.14
1,267,049.23
162,676.98
195,212.38
50,054.46
300,326.74
485,528.23
195,212.38
125,136.14
237,758.67
432,971.05
294,318.59
243,983.82
155,897.97
264,257.55
349,547.02
489,365.83
299,911.34
759,915.22
292,768.03
575,979.84
868,747.87
275,266.45
177,703.65
365,860.47
264,813.29
170,734.88
191,460.83
59,565.59
357,393.56
578,637.19
308,464.68
231,880.34
148,913.98
251,026.43
802,145.87
470,476.57
736,078.95
234,696.07
243,899.84
59,824.49
358,946.93
582,138.29
243,899.84
156,464.05
52,512,281.26

52,512,281.26

4,113,791.25
7,151,103.99
11,264,895.24

11,264,895.24
82,676,016.16

100.00%

36.52%
63.48%
100.00%

100.00%

0.21%

0.18%

0.28%

0.19%
63.48%

63.52%

4.98%
8.65%
13.63%

13.63%



06.01.2023
09.01.2023
10.01.2023
11.01.2023
12.01.2023
13.01.2023
16.01.2023
17.01.2023
18.01.2023
19.01.2023
20.01.2023
23.01.2023
24.01.2023
25.01.2023
26.01.2023
27.01.2023
30.01.2023
31.01.2023

108,964.00
175,623.00
42,854.00
533,289.00
1,099,767.00
146,103.00
234,774.00
364,087.00
143,859.00
890,898.00
38,391.00
121,414.00
559,474.00
464,737.00
449,876.00
2,409,088.00
187,575.00
287,567.00

1,243,844.00
1,044,712.00
605,352.00
289,951.00
430,106.00
291,973.00
231,242.00
355,259.00
495,691.00
1,095,673.00
664,817.00
428,143.00
581,697.00
1,469,834.00
2,164,549.00
1,869,294.00
579,604.00
1,248,888.00

1.028554
1.035643

1.00916
1.029809
1.031556
1036222
1033262
1.047553
1.048705
1056664
1.066562
1.065631
1055142
1086186
1110661

110985
1103543
1112381

1.00916
1.029809
1.031556
1036222
1033262
1.047553
1.048705
1056664
1.066562
1.065631
1.055142
1.086186
1110661

1.09717

67,011,036.00
67,522,459.00
67,028,044.00
67,171,892.00
67,367,224.00
67,295,110.00
67,382,493.00
66,846,854.00
67,304,154.00
68,278,413.00
68,383,756.00
68,347,162.00
68,478,983.00
67,539,729.00
69,516,703.00
71,098,430.00
71,412,151.00
72,317,756.00

067 TL
068 TL
067 TL
067 TL
067 TL
067 TL
067 TL
067 TL
067 TL
068 TL
068 TL
068 TL
068 TL
068 TL

07Tl
071TL
071TL
072TL



